
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
05/05/2021 10:59:31

Pregão Presencial Nº 000003/2021 - 05/05/2021 - Processo Nº 000643/2021

Vencedor Tatiane dos Santos Tiburcio ME

CNPJ 26.591.945/0001-19

Endereço Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 0000000000      amarvan93@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00022151

LUVA DE LATEX - COR AMARELA LONGO
de segurança confeccionada em látex natural, com revestimento
interno em flocos de algodão, antiderrapante na palma, face palmar e
ponta dos dedos, maleável e flexível, muito boa para limpezas normal a
pesada, na cor amarela, com cano longo . tamanho p, m e g (a definir
conforme a necessidade do órgão).

380,0050,00 7,600PA00001 00001

00022151

LUVA DE LATEX - COR AMARELA LONGO
de segurança confeccionada em látex natural, com revestimento
interno em flocos de algodão, antiderrapante na palma, face palmar e
ponta dos dedos, maleável e flexível, muito boa para limpezas normal a
pesada, na cor amarela, com cano longo . tamanho p, m e g (a definir
conforme a necessidade do órgão).

380,0050,00 7,600PA00004 00001

00022151

LUVA DE LATEX - COR AMARELA LONGO
de segurança confeccionada em látex natural, com revestimento
interno em flocos de algodão, antiderrapante na palma, face palmar e
ponta dos dedos, maleável e flexível, muito boa para limpezas normal a
pesada, na cor amarela, com cano longo . tamanho p, m e g (a definir
conforme a necessidade do órgão).

380,0050,00 7,600PA00010 00001

Total do Lote:  1.140,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00022152

LUVA DE LATEX - COR VERDE LONGO
de segurança confeccionada em látex natural, com revestimento
interno em flocos de algodão, antiderrapante na palma, face palmar e
ponta dos dedos, maleável e flexível, muito boa para limpezas normal a
pesada, na cor verde, com cano longo. tamanho p, m e g (a definir
conforme a necessidade do órgão).

380,0050,00 7,600PA00002 00002

00022152

LUVA DE LATEX - COR VERDE LONGO
de segurança confeccionada em látex natural, com revestimento
interno em flocos de algodão, antiderrapante na palma, face palmar e
ponta dos dedos, maleável e flexível, muito boa para limpezas normal a
pesada, na cor verde, com cano longo. tamanho p, m e g (a definir
conforme a necessidade do órgão).

380,0050,00 7,600PA00005 00002

00022152

LUVA DE LATEX - COR VERDE LONGO
de segurança confeccionada em látex natural, com revestimento
interno em flocos de algodão, antiderrapante na palma, face palmar e
ponta dos dedos, maleável e flexível, muito boa para limpezas normal a
pesada, na cor verde, com cano longo. tamanho p, m e g (a definir
conforme a necessidade do órgão).

380,0050,00 7,600PA00011 00002

Total do Lote:  1.140,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00022153

BOTA DE EVA
de segurança, tipo impermeável para uso profissional, confeccionada
em policloreto de vinil (pvc) injetado em uma só peça branca -
(numeração a definir).

779,6612,00 64,972PA00003 00003

00022153
BOTA DE EVA
de segurança, tipo impermeável para uso profissional, confeccionada

779,6612,00 64,972PA00006 00003

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
05/05/2021 10:59:31

Pregão Presencial Nº 000003/2021 - 05/05/2021 - Processo Nº 000643/2021

Vencedor Tatiane dos Santos Tiburcio ME

CNPJ 26.591.945/0001-19

Endereço Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 0000000000      amarvan93@hotmail.com

em policloreto de vinil (pvc) injetado em uma só peça branca -
(numeração a definir).

00022153

BOTA DE EVA
de segurança, tipo impermeável para uso profissional, confeccionada
em policloreto de vinil (pvc) injetado em uma só peça branca -
(numeração a definir).

779,6612,00 64,972PA00012 00003

Total do Lote:  2.338,98

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Lote

00019015
PROTETOR SOLAR FPS 70 DE 120ML
ou 120g, resistente a água. com prazo mínimo de 12 meses no ato da
entrega.

8.389,50100,00 83,895UN00007 00004

00019015
PROTETOR SOLAR FPS 70 DE 120ML
ou 120g, resistente a água. com prazo mínimo de 12 meses no ato da
entrega.

8.389,50100,00 83,895UN00009 00004

Total do Lote:  16.779,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Lote

00022154 MÁSCARA N95, SEM FILTRO 745,00100,00 7,450UN00008 00005

Total do Lote:  745,00

Total do Fornecedor:  22.142,98

Total Geral:  22.142,98

2


	Page 1
	Page 2

